Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº. 36/2022 - DGSA/RIFB/IFBRASÍLIA, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022

O Instituto Federal de Brasília, por meio da Coordenação Geral de Ensino do Campus
Samambaia, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A
HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO DO EDITAL DE ELEIÇÃO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGA DE COORDENADOR DO CURSO PROEJA.

1. DOS RECURSOS

Declara-se que não houve registro de recursos na coordenação-geral de ensino (CGEN)
em face da candidatura homologada.

2. CANDIDATURA HOMOLOGADA

Nº. CANDIDATURA HOMOLOGADA MATRÍCULA

1 Lyssya Suelen Pereira da Silva 1965713

Brasília – DF, 15 de dezembro de 2022.

(assinado no original)

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor-Geral do campus Samambaia

Portaria 567 – RIFB/IFB, de 06 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR GERAL - CD2 - DGSA , em 14/12/2022 19:26:26.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 14/12/2022. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

428763
baa72f8a4c

Campus Samambaia

Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,
Complexo Boca da Mata, Lote 01,

None, None, SAMAMBAIA / DF, CEP
72.304-300